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Réalisez vos branchements avec le concentré de la technologie TEGRA
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1ers tabourets fabriqués par Wavin

1ers tabourets injectés

Naissance des Tegra 1000

Naissance des Tegra 600

Nouvelle génération de tabourets injectés 

Etanche - Robuste - Facile à poser 

Réalisez vos branchements avec le concentré de la technologie TEGRA

Notre gamme
Ø mm

Réf. article ConditionnementØ des branch.Ø Fût
250

250

250

250

315

315

315

315

315

400

400*

400*

125

160

125/100

160/100

125

160

200

125/100

160/100

125

160

200

1556401

1556403

1556400

1556402

1556405

1556407

1556411

1556404

1556406

1556701

1556408

1556409

Vrac / 21

Vrac / 21

Vrac / 21

Vrac / 21

Vrac / 15

Vrac / 15

Vrac / 10

Vrac / 15

Vrac / 15

Vrac / 12

Vrac / 12

Vrac / 12

Nos services techniques se tiennent à votre disposition pour vous fournir documents ou renseignements qui vous
seraient nécessaires. Les informations dimensionnelles et dessins contenus dans l’ensemble de ce document ne sont
donnés qu’à titre indicatif. Notre société se réserve la possibilité de modifier les caractéristiques des produits figurant
dans la présente brochure. Avis Important : Nous déclinons toute responsabilité en cas d’une utilisation de nos produits
non conforme aux prescriptions des normes et à la destination indiquée sur nos documents commerciaux.

WAVIN Société par Actions Simplifiée au capital de 12.900.000 euros
Siège Social : 03150 Varennes sur Allier
RCS Cusset B 837 150 424 - SIRET 837 150 424 00039 - Code APE 252A Z.I. L a Feuillouse  - BP 5

03150 Varennes sur Allier
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Fax : 04 70 45 19 83

ÉTANCHE

POLYPROPYLÈNE
Encore plus Robuste Solide Résistant

RÉSISTANT 
aux agressions chimiques

FOND PLAT LESTÉ 
Facile à poser

AVANTAGES
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NOUVEAU
TABOURET

INJECTÉ

TEGRA
1000

TEGRA
600


