

**Réalisez** vos branchements avec le concentré de la technologie TEGRA

ETANCHE

Joint clik-ring  
(indémontable)

POLYPROPYLÈNE  
Encore plus  
Robuste  
Solide  
Résistant

**NOUVEAU**



CERTIFIÉ NF  
NF  
CERTIFIÉ NF

RÉSISTANT

aux agressions  
chimiques

FOND PLAT  
LESTÉ

Facile à poser  
parfaitement équilibré

**Exigez la référence**  
**L'original est NOIR**

[www.wavin.fr](http://www.wavin.fr)

**L'innovation au service du transport des fluides**

# Etanche - Robuste - Facile à poser

**1983 1ers tabourets fabriqués par Wavin**

**1995 1ers tabourets injectés**

**1998 Naissance des Tegra 1000**

**2000 Naissance des Tegra 600**

**2005 Nouvelle génération de tabourets injectés**



**Réalisez vos branchements avec le concentré de la technologie TEGRA**

## AVANTAGES

### ■ ÉTANCHE

### ■ POLYPROPYLÈNE Encore plus Robuste Solide Résistant

### ■ RÉSISTANT aux agressions chimiques

### ■ FOND PLAT LESTÉ Facile à poser

## Notre gamme

Ø mm		Réf. article	Conditionnement
Ø Fût	Ø des branch.		
250	125	1556401	Vrac / 21
250	160	1556403	Vrac / 21
250	125/100	1556400	Vrac / 21
250	160/100	1556402	Vrac / 21
315	125	1556405	Vrac / 15
315	160	1556407	Vrac / 15
315	200	1556411	Vrac / 10
315	125/100	1556404	Vrac / 15
315	160/100	1556406	Vrac / 15
400	125	1556701	Vrac / 12
400*	160	1556408	Vrac / 12
400*	200	1556409	Vrac / 12

Nos services techniques se tiennent à votre disposition pour vous fournir documents ou renseignements qui vous seraient nécessaires. Les informations dimensionnelles et dessins contenues dans l'ensemble de ce document ne sont donnés qu'à titre indicatif. Notre société se réserve la possibilité de modifier les caractéristiques des produits figurant dans la présente brochure. Avis Important : Nous déclinons toute responsabilité en cas d'une utilisation de nos produits non conforme aux prescriptions des normes et à la destination indiquée sur nos documents commerciaux.

WAVIN Société par Actions Simplifiée au capital de 12.900.000 euros  
Siège Social : 03150 Varennes sur Allier  
RCS Cusset B 837 150 424 - SIRET 837 150 424 00039 - Code APE 252A

**wavin**

Z.I. La Feuillouse - BP 5  
03150 Varennes sur Allier  
Tél. 04 70 48 48 48  
Fax : 04 70 45 19 83